
Miejscowość 72-200 Nowogard , dnia 06.12.2024

Zamawiający

Gmina Nowogard

ul. Plac Wolności 1

72-200 Nowogard

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na terenie miasta Nowogard

Numer postępowania GKMiOŚ.271.3.2024.WF

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023421

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

06-12-2024 godz
.

10:30:00 w Nowogard

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Armii Krajowej (3 przejścia)
na podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.

39.479,68 BRUTTO PLN

2.2 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 700 Lecia ( 5 przejść) na
podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.

65.789,47 BRUTTO PLN

2.3 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 3-go Maja (7 przejść) na
podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.

92.105,26 BRUTTO PLN

2.4 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 15-go Lutego (1 przejście) –
w formule zaprojektuj i wybuduj.

13.157,89 BRUTTO PLN

2.5 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Warszawskiej (2 przejścia)
– w formule zaprojektuj i wybuduj.

26.315,79 BRUTTO PLN

strona 1



2.6 Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Gen. J. Bema (1 przejście) –
w formule zaprojektuj i wybuduj.

13.157,89 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Armii Krajowej (3 przejścia) na
podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena (zł)
60%

Okres Gwarancji (miesiące)
40%

1. PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO-PRODUKCYJNE
'EUROASFALT' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z/S
W OLSZTYNIE Marcin
Antonowicz
ul. Smętka 15/11
10-077 Olsztyn

83273,46 96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe Elektroart Artur
Skiba Artur Skiba
ul. Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

74532 60

3. Uslugi Elektryczne i
Elektroniczne inz Juszczyk
Blazej Blazej Juszczyk
Wojcieszyn 14 D
72-200 Nowogard

88400 97

4. PUH Jastar
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

59800 96

5. INQUBATOR SP. Z O.O.
Grzegorz Kawka
ul. Trębacka 4
00-074 Warszawa

70220,05 96

6. Opticlider Sp zoo Marcin
Odebralski
Heyki 19
70-631 Szczecin

65805 96

7. TIOMAN SP. Z O.O. SP. K.
Anna Stec
Ostaszewo 57E
87-148 Łysomice

24999,75 36

8. Zakład Robót
Elektro-Energetycznych
Patryk Jurczak

78770,50 96

strona 2



ul. Krzywoustego 20
72-100 Goleniów

9. ELNET Marcin Pączka
Marcin Pączka
Nadrzeczna 2a
73-121 Marianowo

103320 96 miesięcy

Część 2 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 700 Lecia ( 5 przejść) na
podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena (zł)
60%

Okres Gwarancji (miesiące)
40%

1. PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO-PRODUKCYJNE
'EUROASFALT' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z/S
W OLSZTYNIE Marcin
Antonowicz
ul.Smętka 15/11

134167,17
96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe ELEKTROART
Artur Skiba
ul. Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

124230,00 60

3. Usługi elektryczne i
elektroniczne Juszczyk
Błażej
Wojcieszyn 14D
72-200 Nowogard

156700,00 97

4. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Handlowe
jastar Jan Starczewski
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

110900,00 96

5. InQubator Sp.z o.o
Trębacka 4
00-074 Warszawa

114384,55 96

6. OPTICLIDER Sp z.o.o
Leona Heyki 19
70-631 Szczecin

106395,00 96

7. TIOMAN GROUP Sp z.o.o
Ostaszewo 57E
87-148 Łysomice

24999,75 36

8. Zakład Robót Elektro- 106546,62 96

strona 3



Energetycznych Patryk
Jurczak
Krzywoustego 20
72-100 Goleniów

9. ELNET Marcin Pączka
Nadrzeczna 2A
73-121 Marianowo

168540,75 96

Część 3 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 3-go Maja (7 przejść) na
podstawie istniejącej dokumentacji projektowej.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena (zł)
60%

okres gwarancji (miesiące)
40%

1. Przed Przedsiębiorstwo
Usługowo- Produkcyjne
Euroasfalt Sp z.o.o
Smętka 15/11

166538,31 96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe ELEKTROART
Artur Skiba
Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

173430,00 60

3. Usługi elektryczne i
elektroniczne Juszczyk
Błażej
Wojcieszyn 14 D
72-200 Nowogard

219100,00 97

4. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Handlowe
jastar Jan Starczewski
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

145000,00 96

5. InQubator Sp.z o.o
Trębacka 4
00-074 Warszawa

164912,61 96

6. OPTICLIDER Sp z.o.o
Leona Heyki 19
70-631 Szczecin

158500,00 96

7. TIOMAN GROUP Sp z.o.o
Ostaszew 57 E
87-148 Łysomice

24999,75 36

8. Zakład Robót Elektro-
Energetycznych Patryk
Jurczak
Krzywoustego 20

185176,54 96

strona 4



72-100 Goleniów

9. ELNET Marcin Pączka
Nadrzeczna 2 A
73-121 Marianowo

234407,25 96

Część 4 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy 15-go Lutego (1 przejście) – w
formule zaprojektuj i wybuduj.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena (zł)
60%

okres gwarancji (miesiące)
40%

1. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Produkcyjne
Euroasfalt Sp z.o.o
Smętka 15/11

77054,58 96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe ELEKTROART
Artur Skiba
Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

27921,00 60

3. Usługi elektryczne i
elektroniczne Juszczyk
Błażej
Wojcieszyn 14D
72-200 Nowogard

35700,00 97

4. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Handlowe
jastar Jan Starczewski
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

24100,00 96

5. InQubator Sp.z o.o
Trębacka 4
00-074 Warszawa

37499,70 96

6. OPTICLIDER Sp z.o.o
Leona Heyki 19
70-631 Szczecin

32405,00 96

7. TIOMAN GROUP Sp z.o.o
Ostaszewo 57 E
87-148 Łysomice

- -

8. Zakład Robót Elektro-
Energetycznych Patryk
Jurczak
Krzywoustego 20
72-100 Goleniów

28356,51 96

9. ELNET Marcin Pączka 41973,75 96

strona 5



Nadrzeczna 2A
73-121 Marianowo

Część 5 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Warszawskiej (2 przejścia) – w
formule zaprojektuj i wybuduj.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena (zł)
60%

okres gwarancji (miesiące)
40%

1. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Produkcyjne
Euroasfalt Sp z.o.o
Smętka 15/11

98532,84 96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe ELEKTROART
Artur Skiba
Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

55842,00 60

3. Usługi elektryczne i
elektroniczne Juszczyk
Błażej
Wojcieszyn 14D
72-200 Nowogard

73200,00 97

4. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Handlowe
jastar Jan Starczewski
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

4900,00 96

5. InQubator Sp.z o.o
Trębacka 4
00-074 Warszawa

51017,16 96

6. OPTICLIDER Sp z.o.o
Leona Heyki 19
70-631 Szczecin

55700,00 96

7. TIOMAN GROUP Sp z.o.o
Ostaszewo 57E
87-148 Łysomice

49999,50 36

8. Zakład Robót Elektro-
Energetycznych Patryk
Jurczak
Krzywoustego 20
72-100 Goleniów

58593,58 96

9. ELNET Marcin Pączka
Nadrzeczna 2A
73-121 Marianowo

74907,00 96

strona 6



Część 6 - Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Gen. J. Bema (1 przejście) – w
formule zaprojektuj i wybuduj.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena (zł)
60%

okres gwarancji (miesiące)
40%

1. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Produkcyjne
Euroasfalt Sp z.o.o
Smętka 15/11

58598.43 96

2. Przedsiębiorstwo
Usługowe ELEKTROART
Artur Skiba
Jana Kochanowskiego
11-13
73-110 Stargard

27921.00 60

3. Usługi elektryczne i
elektroniczne Juszczyk
Błażej
Wojcieszyn 14D
72-200 Nowogard

32600.00 97

4. Przedsiębiorstwo
Usługowo- Handlowe
jastar Jan Starczewski
Rynek 23
72-320 Trzebiatów

24300.00 96

5. InQubator Sp.z o.o
Trębacka 4
00-074 Warszawa

26646.79 96

6. OPTICLIDER Sp z.o.o
Leona Heyki 19
70-631 Szczecin

26900.00 96

7. TIOMAN GROUP Sp z.o.o
Ostaszewo 57E
87-148 Łysomice

174998.25 36

8. Zakład Robót Elektro-
Energetycznych Patryk
Jurczak
Krzywosutego 20
72-100 Goleniów

26269.17 96

9. ELNET Marcin Pączka
Nadrzeczna 2a
73-121 Marianowo

41973,75 96

strona 7



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Wiktor Furmańczyk

2. Członek komisji Filip Sobczak

3. Członek komisji Aleksandra Saniuk

Informacje dodatkowe:
Kwota jaką Zamawiający zaplanował przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 250.000,00 zł

strona 8


